番号 研究会 懇親会 宿泊 番号 参加者氏名 研究会 懇親会 宿泊

1 6

2 7

3 8

4 9

5 10

※教育本部役員も、申し込んでください。

「指導員研究会兼シーズン納会」について

貴クラブにおかれましては、岡山県スキー連盟教育本部の諸事業に格別のご協力ご理解
をいただき厚くお礼を申し上げます。また、本年度の行事も、雪不足で苦慮しながらも、
皆様のご協力により実施させていただいているところであります。

さて、本年度も研究会、納会（懇親会）を実施しますので、所属のスキー・スノーボー
ド指導員、準指導員の参加をお願い申し上げます。
　つきましては、お手数ですが参加者申込を期限（2月25日）までに宜しくお願いします。

申込責任者　氏名：　　　　　　　　　　　携帯：

記

「指導員研究会兼シーズン納会」参加者申込書

クラブ名：

※宿泊予約は県連で纏めて行います。宿泊費9000円の精算は個人でお願いします。

研究会

2024年2月2日

　　各クラブ会長、指導者　殿

岡山県スキー連盟教育本部長　森　俊行

納　会
懇親会

参加者氏名

２０２４年３月２日（土）　　場所：大山ホワイトリゾート

受付：中の原スキーセンター　午前９時

２０２４年３月２日（土）　午後６時３０分から　会場：とやま旅館

参加費　宿泊者２，０００円　宿泊者以外６，６００円

※参加行事などに「○」をしてください。

電子ﾒｰﾙ：教育本部　kyouiku1@ski-okayama.com

福島林香（090-4650-0929）、吉井龍吾（090－9509－0384）

申込期限 ２月２５日（日）までに参加申込書を電子メールしてください。

申込先

問合先
福島林香　ivykei7@gmail.com